
 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 
 

DULCOBIS 5 mg 60 tabletek dojelitowych
 

Cena: 27,95 PLN

Opis słownikowy

Dawka 5 mg

Opakowanie 60 tabl.

Postać tabl.dojelit.

Producent Opella Healthcare Poland Sp. z o.o.

Rodzaj rejestracji Lek

Substancja
czynna

Bisacodylum

Opis produktu
 

Opis

 

  

Zastosowany wieczoremprzynosi ulgę w zaparciacho poranku1

 

 

Dzień dobry bez zaparcia będzie jeszcze lepszy

Poranek jest kluczem do udanego dnia - to, jak go zaczniesz, ma wpływ na jego resztę. Przy zaparciach już od rana rośnie frustracja i
spada pewność siebie.2
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Dulcobis - ekspert w leczeniu zaparć3

Dulcobis przynosi ulgę w zaparciach już po 6h.4

Działa w harmonii z Twoim ciałem

Poranna ulga jest zsynchronizowana z zegarem biologicznym.12

Prosta riposta na zaparcia6

Zaparcia są jedną z najczęstszych dolegliwości dotyczących przewodu pokarmowego.7

 

 

Czy wiesz, że zaparcia dotykają nawet do 31% dorosłych?11

 

Do najczęstszych przyczyn zaparć zaliczamy7,13:

złe nawyki żywieniowe, stresujący tryb życia, siedzący tryb życia, starzenie się organizmu, czy podróże. 

Zaparcia mogą również towarzyszyć chorobom przewlekłym, nawet tym niezwiązanym z układem pokarmowym. Zaparciom często
towarzyszą objawy takie jak: bóle brzucha, wzdęcia, brak apetytu, uczucie pełności i zblokowania.7,13
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Twojaulgaw zaparciach

 

Szybkość działania

Szybsza ulga w zaparciach8 - Dulcobis przynosi ulgę w zaparciach już po 6h.4

Potrójne działanie

Dulcobis z potrójnym działaniem. Stymuluje, zmiękcza, przyspiesza. Zastosowany wieczorem przynosi ulgę w zaparciach o poranku.5

Łatwość podania

Mała, łatwa w połknięciu tabletka dojelitowa.14Dzięki specjalnej otoczce rozpuszcza się dopiero w jelicie grubym, czyli pożądanym
miejscu działania.3

Wskazania

Krótkotrwałe, objawowe leczenie zaparć. W leczeniu przed i pooperacyjnym. W stanach wymagających ułatwienia defekacji.6
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dawkowanie

  

Dorośli oraz młodzież i dzieci powyżej 10 lat

1-2 tabletki (5-10 mg) doustnie, raz na dobę, przed snem.

  

Dzieci 4-10 lat

1 tabletka dojelitowa (5 mg)doustnie, raz na dobę, przed snem.*

*Dzieci w wieku 10 lat i młodsze z przewlekłymi lub uporczywymi zaparciami powinny być leczone wyłącznie pod opieką lekarza.

skład

  

Dulcobis, 5 mg,tabletki dojelitowe.

Jedna tabletka dojelitowazawiera 5 mg bisakodylu (Bisacodylum).

Substancje pomocnicze:

laktoza 33,2 mg, sacharoza 23,4 mg.6
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Na dzień dobry wszystko wychodzi lepiej - sprawdź!

 

 

Rodzina produktów Dulco

 

 
 
Typ Produktu
 Właściwości 
Składnik
Opakowanie
 

 

duże opakowanie

 

Dulcobis  Dulcobis  Dulcobis
TabletkiLek bez recepty  TabletkiLek bez recepty  CzopkiLek bez recepty
Przynosi ulgę w zaparciach już po 6h1  Szybka ulga w

zaparciach już po 10
minutach9

Bisakodyl  Bisakodyl  Bisakodyl
20 tabletek  60 tabletek  10 czopków
Sprawdź  Sprawdź  Sprawdź

Dulcosoft Dulcosoft Junior
Roztwór doustnyWyrób medyczny Roztwór doustnyWyrób medyczny
Działa w ciągu 24-72 godzin10
Makrogol 4000 Makrogol 4000
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250 ml 100 ml
Sprawdź Sprawdź

 

 

 

Aby spowodować wypróżnienie rano, należy zastosować Dulcobis dzień wcześniej wieczorem. Działanie przeczyszczające występuje
pomiędzy 6 a 12 godziną od podania. Na podstawie: CHPL Dulcobis Tabletki 04.2022. Dąbrowski A. Objawy chorób układu
pokarmowego w: Wielka Interna Gastroenterologia. Warszawa 2019:34. Wartościowa i ilościowa sprzedaż w okresie 04.2021-04.2022.
Źródło: Iqvia Poland Pharmascope, 03C LAXATIVES; NFC: A (ORAL SOLID ORDINARY) Units, Value (PLN), MAT/04/2022. Działanie
przeczyszczające występuje pomiędzy 6 a 12 godziną od podania. Na podstawie CHPL Dulcobis Tabletki 04.2022. Mechanizm działania
bisakodylu polega na stymulowaniu wypróżnienia, zmiękczeniu, rozluźnieniu konsystencji stolca z powodu zwiększenia zawartości wody
i elektrolitów w jelicie oraz przyspieszeniu perystaltyki jelita grubego. Dulcobis tabletki 5 mg ChPL 04.2022. Dąbrowski A. Objawy chorób
układu pokarmowego. Zaparcia. Wielka Interna Gastroenterologia cz.I. Medical Tribune Polska. Warszawa 2010: 31. Bisakodyl działa
szybciej od zalecanych przez Wielką Internę środków stosowanych doustnie w zaparciach. Dąbrowski A. Objawy chorób układu
pokarmowego. Zaparcia. Wielka Interna Gastroenterologia cz. I Medical Tribune Polska. Warszawa 2010: 31-35. Szybkość działania
porównano na podstawie https://indeks.mp.pl, data wejścia na stronę 01.2022 r. Dulcobis, 10 mg, czopki ChPL 04/2022.; Dulcobis 5 mg
tabletki ChPL, 04/2022. Działanie przeczyszczające czopków występuje średnio po 20 minutach od podania (10-45 minut) i jest szybsze
od działania bisakodylu w formie tabletek dojelitowych (6‑12 h). Instrukcja używania DulcoSoft Junior 12/2021, Instrukcja używania
DulcoSoft roztwór 12/2021. Werth, B.L. Epidemiology of constipation in adults: Why estimates of prevalence differ. J. Epidemiol. Res.
2019, 5, 37–49. Duboc H, Coffin B, Siproudhis L. Disruption of circadian rhythms and gut motility: an overview of underlying mechanisms
and associated pathologies. J Clin Gastroenterol 2020;54:405–14. Mach T. Zaparcie w: Wielka Interna Gastroenterologia. Warszawa
2019. Corsetti M. Bisacodyl: A review of pharmacology and clinical evidence to guide use in clinical practice in patients with constipation,
Wiley Online Library, 2021, 1-13. 

Dulcobis, tabletki dojelitowe 5 mg bisakodylu. Wskazania: Krótkotrwałe, objawowe leczenie zaparć; przygotowanie do badań
diagnostycznych, leczenie przed i pooperacyjne; stany wymagające ułatwienia defekacji. {ChPL 04.2022} Podmiot odpowiedzialny:
Opella Healthcare Poland Sp. z o.o., grupa Sanofi

To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania. Nie przekraczaj maksymalnej dawki leku. W
przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.

 

MAT-PL-2301621-2.0-10.2023

 

 

 

 
WskazaniaDulcobis to miejscowo działający lek przeczyszczający powodujący pobudzenie wypróżnienia i rozmiękczenie
stolca.DziałanieLek Dulcobis stosuje się w krótkotrwałym, objawowym leczeniu zaparć:u pacjentów cierpiących na zaparcia,w celu
przygotowania do badań, przed operacjami i po operacjach oraz w stanach wymagających ułatwienia wypróżnienia.Sposób użyciaTen
lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta, lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.Lek przeznaczony jest do krótkotrwałego stosowania. Okres stosowania leku
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Dulcobis bez konsultacji z lekarzem nie powinien przekraczać 5 dni.Jeśli lekarz nie zaleci inaczej, zaleca się następujące
dawkowanie:Krótkotrwałe leczenie zaparć:Dorośli (w wieku 18 lat i powyżej): 1-2 tabletki dojelitowe (5-10 mg) doustnie, raz na dobę,
przed snem.Dzieci i młodzież w wieku powyżej 10 lat:Dzieci i młodzież w wieku powyżej 10 lat: 1-2 tabletki dojelitowe (5-10 mg) doustnie,
raz na dobę, przed snem.Zaleca się rozpoczęcie leczenia od najmniejszej dawki. Dawkę można dostosować do najwyższej zalecanej
dawki w celu uzyskania regularnych wypróżnień.Nie należy przekraczać maksymalnej dawki dobowej.Dzieci w wieku od 4 do 10 lat:1
tabletka dojelitowa (5 mg) doustnie, raz na dobę, przed snem.Nie należy przekraczać maksymalnej dawki dobowej.Dzieci w wieku 10 lat i
młodsze z przewlekłymi lub uporczywymi zaparciami powinny być leczone wyłącznie pod opieką lekarza.Sposób podawania:Tabletki
dojelitowe należy przyjmować doustnie, wieczorem, aby rano doszło do wypróżnienia.Tabletki należy połykać w całości i popijać dużą
ilością wody (nie wolno popijać mlekiem – patrz punkt „Stosowanie leku Dulcobis z jedzeniem i piciem”). Tabletek nie wolno
rozgryzać.Przygotowanie do badań diagnostycznych i zabiegów chirurgicznych:Podczas przygotowania do badań lub przed zabiegami
operacyjnymi lek Dulcobis powinien być stosowany pod nadzorem personelu medycznego.Dorośli (w wieku 18 lat i powyżej):w celu
całkowitego opróżnienia jelit osoby dorosłe powinny, zgodnie z zaleceniami lekarza przyjąć 2- 4 tabletki dojelitowe (10-20 mg) doustnie,
wieczorem w dniu poprzedzającym badanie, a następnie rano w dniu badania przyjąć środek przeczyszczający o natychmiastowym
działaniu (np. w postaci czopka).Dzieci w wieku powyżej 4 lat:jedna tabletka dojelitowa (5 mg) wieczorem, a następnego dnia rano
zalecane jest podanie natychmiast działającego środka przeczyszczającego (np. czopka).WażneNie stosować leku po upływie terminu
ważności zamieszczonego na opakowaniu po: Termin ważności/EXP. Termin ważności oznacza ostatni dzień danego miesiąca.Leków
nie należy wyrzucać do kanalizacji ani domowych pojemników na odpadki. Należy zapytać farmaceutę co zrobić z lekami, które nie są
już potrzebne. Takie postępowanie pomoże chronić środowisko.SkładCo zawiera lek DulcobisSubstancją czynną leku jest bisakodyl.
Jedna tabletka dojelitowa zawiera 5 miligramów bisakodyluPozostałe składniki: laktoza jednowodna, skrobia kukurydziana, skrobia
kukurydziana rozpuszczalna, glicerol 85%, magnezu stearynian,otoczka: magnezu stearynian, sacharoza, talk, guma arabska, tytanu
dwutlenek (E171), kwasu metakrylowego i metylu metakrylanu kopolimer (1:1), kwasu metakrylowego i metylu metakrylanu kopolimer
(1:2), olej rycynowy, makrogol 6000, żelaza tlenek żółty (E172), wosk biały, wosk Carnauba, szelak.
 

Galeria
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